
117 Engagés
113 CLASSES

1 AR D:13,900km
Moy: 45,063 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Final Ecart
1 MARCY Ulrich VCO 1 P-CY OP SEN 155 18m30s,43 0m 00s,00

2 BERNARD Julien VCSJ C-C2 0 SEN 1 18m47s,34 0m 16s,91

3 TARIFFE Yannick VCO C-C2 0 SEN 33 18m51s,50 0m 21s,06

4 LUCILLY Stéphane VCSD C-C2 0 SEN 21 18m54s,15 0m 23s,72

5 ELMA Sébastien ROSA C-C2 0 ESP 38 18m56s,04 0m 25s,61

6 CHAMAND Emmanuel VCSD C-C2 0 ESP 19 19m05s,72 0m 35s,28

7 BARET Richard VCO C-C2 0 Vet1 31 19m09s,72 0m 39s,29

8 CADET Jean Marie VCO C-C2 0 SEN 32 19m14s,64 0m 44s,21

9 PAYET Brice UCT C-C2 0 SEN 50 19m35s,59 1m 05s,15

10 PAYET Jean Willy UCT C-C2 0 SEN 51 19m35s,89 1m 05s,46

11 PAILLARD Simon VCO 2 P-CY OP SEN 169 19m35s,95 1m 05s,51

12 GISBERT Philippe ROSA 3 P-CY OP Vet1 174 19m43s,83 1m 13s,40

13 LAURENT Denis ROSA 4 P-CY OP Vet1 189 19m49s,17 1m 18s,73

14 ALCIOPE Willy VCO 5 P-CY OP SEN 153 19m55s,02 1m 24s,59

15 SALESSE Eric NL NL 0 Vet1 266 19m57s,42 1m 26s,98

16 SAUTRON Ruddy VCSD C-JN 0 JUN 81 19m58s,57 1m 28s,14

17 ARMAND Jean Denis ACPR C-C2 0 SEN 42 19m59s,01 1m 28s,57

18 GASNIER Cédric VCSD C-C3 0 SEN 28 19m59s,13 1m 28s,69

19 FERRERE Mike VCE C-C2 0 SEN 9 19m59s,69 1m 29s,26

20 BENARD Fabrice VCE C-C2 0 SEN 7 19m59s,85 1m 29s,42

21 BRANDEL Grégory CCSL 6 P-CY 0 SEN 213 20m08s,13 1m 37s,69

22 SERMONT Isaac VCO 7 P-CY OP SEN 173 20m08s,96 1m 38s,53

23 IBOUTH Eric VCSD C-JN 0 JUN 80 20m09s,89 1m 39s,46

24 RIVIERE Frédéric UCT 8 P-CY OP Vet1 240 20m10s,11 1m 39s,68

25 BEGUE Fabrice VCSD C-C3 0 SEN 24 20m13s,75 1m 43s,32

26 BULIN Vishake VCE C-C3 0 ESP 14 20m15s,73 1m 45s,30

27 BOYER Christophe VCSD C-C2 0 ESP 18 20m16s,04 1m 45s,60

28 SORRES Florent VCSJ C-JN 0 JUN 85 20m16s,95 1m 46s,52

29 MACE Sébastien NL NL 0 SEN 268 20m20s,25 1m 49s,82

30 GUADAGNO Christian VCSD C-C2 0 Vet1 23 20m20s,98 1m 50s,55

31 PAYET Josian VCE C-C2 0 SEN 13 20m21s,62 1m 51s,19

32 CASSEGRAIN Thomas VCSD C-C3 0 ESP 25 20m21s,88 1m 51s,45

33 BREMANATO Grégory VCE C-C2 0 ESP 11 20m22s,76 1m 52s,33

34 HOAREAU Jean Alain VCSD 9 P-CY OP Vet1 142 20m22s,95 1m 52s,52

35 PELLEGRIN Mathieu CCSL J-CD 0 1 CAD 11c 20m25s,41 1m 54s,97

36 PANIANDY Jérôme ACPR C-C2 0 ESP 44 20m25s,94 1m 55s,51

37 BENARD David VCSJ C-C3 0 Vet1 5 20m26s,28 1m 55s,85

38 ANDRAC Ulysse VCO C-C3 0 ESP 35 20m27s,20 1m 56s,76

39 RIVIERE Nicolas VCSD C-C2 0 SEN 20 20m27s,46 1m 57s,02

40 BOYER Jean Philippe VCE 10 P-CY OP SEN 152 20m31s,85 2m 01s,42

41 TREPORT Frédéric VCO C-C3 0 SEN 37 20m35s,89 2m 05s,46

42 SALZA Laurent VCO 11 P-CY OP Vet1 172 20m36s,55 2m 06s,12

43 BLANCHARD Sylvain ROSA 12 P-CY OP SEN 185 20m38s,85 2m 08s,41

44 DUCHEMANN Bryan VCE C-JN 0 JUN 79 20m39s,54 2m 09s,10

45 LORICOURT Teddy VCSJ 13 P-CY OP SEN 121 20m44s,11 2m 13s,68

46 BOYER Olivier VCE C-C2 0 ESP 8 20m45s,66 2m 15s,23

47 PAYET Yannick UCT C-C2 0 SEN 52 20m49s,58 2m 19s,15

48 DUCHEMANN Eric EVC 14 P-CY OP SEN 199 20m50s,59 2m 20s,15

49 RIVIERE David ROSA J-CD 0 2 CAD 1c 20m50s,67 2m 20s,23

50 NIRLO Bruno VCO C-JN 0 JUN 89 20m50s,71 2m 20s,28

51 PAUSE Didier UCT 15 P-CY OP Vet1 239 20m51s,90 2m 21s,46

52 LEBRETON Nicolas ROSA 16 P-CY OP SEN 190 20m56s,80 2m 26s,37

53 FOURETS Loïc EVC 17 P-CY OP Vet1 256 20m57s,09 2m 26s,65

54 ANTONIOTTI Pascal ROSA 18 P-CY OP Vet1 181 20m57s,13 2m 26s,69

55 BERTAUT Gauthier VCSJ 19 P-CY OP SEN 112 21m01s,73 2m 31s,30

56 LAMOLY Arthur ROSA 20 P-CY OP SEN 118 21m02s,62 2m 32s,18

57 DIJOUX Vincent VCSJ C-C3 0 SEN 4 21m04s,37 2m 33s,94

58 SOUTON Vincent VCSD 21 P-CY OP SEN 117 21m05s,62 2m 35s,18

59 VICTOIRE Romain VCSJ C-C3 0 ESP 6 21m07s,39 2m 36s,95

60 CHANE HIN CHUN Vianney Eric VCE C-C3 0 SEN 15 21m07s,71 2m 37s,27
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117 Engagés
113 CLASSES

1 AR D:13,900km
Moy: 45,063 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Final Ecart

COURSE SUR ROUTE St-Paul Grotte / St-Gilles Les Bains AR
samedi 19 mars 2011 Manche 1  C.L.M. Ind.

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Challenge
SCOTT

du CLM Ind
1ère Manche

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis SCRATCH

61 FERRERE Etienne CCSL C-C3 0 ESP 48 21m08s,52 2m 38s,09

62 ARMOET Jean Denis ROSA 22 P-CY OP Vet1 182 21m09s,17 2m 38s,74

63 GRONDIN Georges EVC 23 P-CY 0 Vet2 255 21m10s,66 2m 40s,23

64 SOUTON Jean Louis VCO 24 P-CY OP Vet1 156 21m11s,29 2m 40s,86

65 VELIO Patrick VCSD 25 P-CY OP Vet1 130 21m15s,01 2m 44s,57

66 FERRERE Serge VCSJ 26 P-CY OP Vet1 110 21m15s,66 2m 45s,23

67 SOUBADOU Bertrand VCE C-C2 0 ESP 10 21m15s,86 2m 45s,42

68 NOURRY Dylan ROSA C-JN 0 JUN 90 21m23s,30 2m 52s,86

69 MAISONNEUVE Jean Claude ROSA 27 P-CY OP Vet1 195 21m25s,70 2m 55s,27

70 LEBRETON Loïc VCSD C-JN 0 JUN 82 21m29s,75 2m 59s,31

71 CADENA Julian CCSL J-CD 0 3 CAD 13c 21m29s,96 2m 59s,52

72 DALLEAU Didier ROSA 28 P-CY OP SEN 187 21m32s,59 3m 02s,16

73 NOURRY Laurent ROSA C-C3 0 ESP 40 21m32s,66 3m 02s,23

74 DOUMENGE Daniel VCSD 29 P-CY OP Vet2 132 21m36s,19 3m 05s,76

75 PAYET J  Claude VCO 30 P-CY OP SEN 170 21m36s,78 3m 06s,35

76 LEKEUX Frédéric ACPR 31 P-CY OP Vet1 270 21m39s,07 3m 08s,63

77 LEBRETON David UCT 32 P-CY OP Vet1 237 21m50s,71 3m 20s,28

78 BOYER Fabien VCE 33 P-CY 0 JUN 145 21m50s,88 3m 20s,45

79 AUGUSTE Cyriaque NL NL 0 JUN 263 21m52s,45 3m 22s,02

80 BOYER Ludovic VCE C-C2 0 ESP 12 21m53s,16 3m 22s,73

81 MARCY Stéphane VCO 34 P-CY OP SEN 166 21m57s,41 3m 26s,97

82 PAJANIANDY David NL NL 0 JUN 262 21m57s,64 3m 27s,21

83 ARNE Jasmin BCO 35 P-CY OP Vet1 258 21m57s,84 3m 27s,41

84 PACCA Ludovic ROSA 36 P-CY OP SEN 196 22m06s,89 3m 36s,46

85 HOARAU Emeric NL NL 0 ? 265 22m09s,11 3m 38s,68

86 SUIFFET Benjamin NL NL 0 SEN 267 22m10s,46 3m 40s,02

87 DAMOUR Lucay VCO 37 P-CY OP Vet2 257 22m13s,81 3m 43s,37

88 ANGELVIN Florent NL NL 0 ESP 269 22m22s,07 3m 51s,64

89 MARIE LOUISE Didier VCO 38 P-CY OP SEN 167 22m22s,65 3m 52s,21

90 PAYET Jean Yves VTTL 39 P-CY OP Vet1 259 22m25s,99 3m 55s,55

91 HUOT MARCHAND Victor VCSJ J-CD 0 4 CAD 19c 22m26s,57 3m 56s,14

92 ARAMALLE Mickaël NL NL 0 ? 264 22m27s,65 3m 57s,22

93 LAPIERRE Georges EVC 40 P-CY 0 Vet2 253 22m29s,37 3m 58s,93

94 MUSSARD Therry ROSA 41 P-CY OP SEN 192 22m32s,26 4m 01s,83

95 CHELLIER Alain VCE 42 P-CY 0 Vet1 147 22m34s,52 4m 04s,09

96 ADELER Paul Joigny VCE 43 P-CY OP Vet1 150 22m38s,53 4m 08s,09

97 SANDIRA Didier VCE 44 P-CY 0 SEN 149 22m54s,62 4m 24s,18

98 FABRE William ROSA J-CD 0 5 CAD 5c 22m55s,73 4m 25s,29

99 DAGUERRE Hugo VCSD J-CD 0 6 CAD 17c 23m03s,67 4m 33s,23

100 VICTOIRE Pierrick ROSA 45 P-CY OP ESP 194 23m14s,01 4m 43s,57

101 BEREAU Géraldine ACPR P-CY 0 1 FEM 60f 23m20s,61 4m 50s,17

102 ADELER Pierre René VCE 46 P-CY OP Vet2 151 23m23s,86 4m 53s,43

103 COLLET Loïc VCO J-CD 0 7 CAD 22c 23m25s,21 4m 54s,77

104 NICLIN Julien ACPR J-CD 0 8 CAD 25c 23m47s,13 5m 16s,70

105 VELNA Nicolas VCO J-CD 0 9 CAD 24c 23m52s,27 5m 21s,84

106 NIERMARECHAL Valérian VCSJ J-CD 0 10 CAD 20c 23m53s,28 5m 22s,85

107 HOAREAU Eddy VCSJ 47 P-CY OP SEN 260 24m01s,99 5m 31s,56

108 LEOCADIE Hugues ROSA 48 P-CY OP Vet1 191 24m16s,24 5m 45s,81

109 HENRIETTE Sébastien ROSA C-C2 0 SEN 39 24m39s,88 6m 09s,45

110 LAPIERRE Johann VCO J-CD 0 11 CAD 23c 24m55s,04 6m 24s,61

111 ROUSSEAU Alain VCSJ 49 P-CY 0 SEN 127 25m33s,24 7m 02s,81

112 BOYER Florent ROSA J-CD 0 12 CAD 3c 25m45s,45 7m 15s,01
113 AUGUSTE Anaë NL NL 0 2 FEM 61f 27m08s,14 8m 37s,70

Mis Hors Course : 1
1 HOAREAU Pascal VCSJ P-CY OP SEN 113

Non Partants : 2
np1 SETHOS Guilaume VCSJ P-CY 0 SEN 261
np2 PAYET Thomas VCSD C-C3 0 ESP 26

ABANDONS : 1
A1 LEBON Ingrid VCSD J-CD 0 FEM 62f
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51 Engagés
49 CLASSES

1AR D:13,900km
Moy: 45,063 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 MARCY Ulrich VCO OP P-CY SEN 155 18m 30s,43 0m 00s,00
2 PAILLARD Simon VCO OP P-CY SEN 169 19m 35s,95 1m 05s,51
3 GISBERT Philippe ROSA OP P-CY 1 Vet1 174 19m 43s,83 1m 13s,40
4 LAURENT Denis ROSA OP P-CY Vet1 189 19m 49s,17 1m 18s,73
5 ALCIOPE Willy VCO OP P-CY SEN 153 19m 55s,02 1m 24s,59
6 BRANDEL Grégory CCSL 0 P-CY SEN 213 20m 08s,13 1m 37s,69
7 SERMONT Isaac VCO OP P-CY SEN 173 20m 08s,96 1m 38s,53
8 RIVIERE Frédéric UCT OP P-CY Vet1 240 20m 10s,11 1m 39s,68
9 HOAREAU Jean Alain VCSD OP P-CY Vet1 142 20m 22s,95 1m 52s,52

10 BOYER Jean Philippe VCE OP P-CY SEN 152 20m 31s,85 2m 01s,42
11 SALZA Laurent VCO OP P-CY Vet1 172 20m 36s,55 2m 06s,12
12 BLANCHARD Sylvain ROSA OP P-CY SEN 185 20m 38s,85 2m 08s,41
13 LORICOURT Teddy VCSJ OP P-CY SEN 121 20m 44s,11 2m 13s,68
14 DUCHEMANN Eric EVC OP P-CY SEN 199 20m 50s,59 2m 20s,15
15 PAUSE Didier UCT OP P-CY Vet1 239 20m 51s,90 2m 21s,46
16 LEBRETON Nicolas ROSA OP P-CY SEN 190 20m 56s,80 2m 26s,37
17 FOURETS Loïc EVC OP P-CY Vet1 256 20m 57s,09 2m 26s,65
18 ANTONIOTTI Pascal ROSA OP P-CY Vet1 181 20m 57s,13 2m 26s,69
19 BERTAUT Gauthier VCSJ OP P-CY SEN 112 21m 01s,73 2m 31s,30
20 LAMOLY Arthur ROSA OP P-CY SEN 118 21m 02s,62 2m 32s,18

COURSE SUR ROUTE Manche 3
samedi 19 mars 2011 St-Paul Grotte / St-Gilles Les Bains AR

C.L.M. Individuel

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Ryoale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Challenge
SCOTT

du CLM Ind
1ère Manche

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis P-CY

21 SOUTON Vincent VCSD OP P-CY SEN 117 21m 05s,62 2m 35s,18
22 ARMOET Jean Denis ROSA OP P-CY Vet1 182 21m 09s,17 2m 38s,74
23 GRONDIN Georges EVC 0 P-CY 1 Vet2 255 21m 10s,66 2m 40s,23
24 SOUTON Jean Louis VCO OP P-CY Vet1 156 21m 11s,29 2m 40s,86
25 VELIO Patrick VCSD OP P-CY Vet1 130 21m 15s,01 2m 44s,57
26 FERRERE Serge VCSJ OP P-CY Vet1 110 21m 15s,66 2m 45s,23
27 MAISONNEUVE Jean Claude ROSA OP P-CY Vet1 195 21m 25s,70 2m 55s,27
28 DALLEAU Didier ROSA OP P-CY SEN 187 21m 32s,59 3m 02s,16
29 DOUMENGE Daniel VCSD OP P-CY Vet2 132 21m 36s,19 3m 05s,76
30 PAYET J  Claude VCO OP P-CY SEN 170 21m 36s,78 3m 06s,35
31 LEKEUX Frédéric ACPR OP P-CY Vet1 270 21m 39s,07 3m 08s,63
32 LEBRETON David UCT OP P-CY Vet1 237 21m 50s,71 3m 20s,28
33 BOYER Fabien VCE 0 P-CY JUN 145 21m 50s,88 3m 20s,45
34 MARCY Stéphane VCO OP P-CY SEN 166 21m 57s,41 3m 26s,97
35 ARNE Jasmin BCO OP P-CY Vet1 258 21m 57s,84 3m 27s,41
36 PACCA Ludovic ROSA OP P-CY SEN 196 22m 06s,89 3m 36s,46
37 DAMOUR Lucay VCO OP P-CY Vet2 257 22m 13s,81 3m 43s,37
38 MARIE LOUISE Didier VCO OP P-CY SEN 167 22m 22s,65 3m 52s,21
39 PAYET Jean Yves VTTL OP P-CY Vet1 259 22m 25s,99 3m 55s,55
40 LAPIERRE Georges EVC 0 P-CY Vet2 253 22m 29s,37 3m 58s,93
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51 Engagés
49 CLASSES

1AR D:13,900km
Moy: 45,063 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart
41 MUSSARD Therry ROSA OP P-CY SEN 192 22m 32s,26 4m 01s,83
42 CHELLIER Alain VCE 0 P-CY Vet1 147 22m 34s,52 4m 04s,09
43 ADELER Paul Joigny VCE OP P-CY Vet1 150 22m 38s,53 4m 08s,09
44 SANDIRA Didier VCE 0 P-CY SEN 149 22m 54s,62 4m 24s,18
45 VICTOIRE Pierrick ROSA OP P-CY ESP 194 23m 14s,01 4m 43s,57
46 ADELER Pierre René VCE OP P-CY Vet2 151 23m 23s,86 4m 53s,43
47 HOAREAU Eddy VCSJ OP P-CY SEN 260 24m 01s,99 5m 31s,56
48 LEOCADIE Hugues ROSA OP P-CY Vet1 191 24m 16s,24 5m 45s,81
49 ROUSSEAU Alain VCSJ 0 P-CY SEN 127 25m 33s,24 7m 02s,81

HORS Course : 1
d1 HOAREAU Pascal VCSJ OP P-CY SEN 113

Non Partants : 1
np1 SETHOS Guilaume VCSJ 0 P-CY SEN 261

12 Engagés
12 CLASSES

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Ryoale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Challenge
SCOTT

du CLM Ind
1ère Manche

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis P-CY

COURSE SUR ROUTE Manche 3
samedi 19 mars 2011

CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis CADET

COURSE SUR ROUTE Manche 3
samedi 19 mars 2011 St Paul Grotte / St Gilles Les Bains AR

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Ryoale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Challenge
SCOTT

du CLM Ind
1ère Manche

ORGANISATEUR :

St-Paul Grotte / St-Gilles Les Bains AR

C.L.M. Individuel

12 CLASSES
1AR D:13,900km

Moy: 40,835 km / H
PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 PELLEGRIN Mathieu CCSL J-CD CAD 11c 20m 25s,41 0m 00s,00
2 RIVIERE David ROSA J-CD CAD 1c 20m 50s,67 0m 25s,26
3 CADENA Julian CCSL J-CD CAD 13c 21m 29s,96 1m 04s,55
4 HUOT MARCHAND Victor VCSJ J-CD CAD 19c 22m 26s,57 2m 01s,17
5 FABRE William ROSA J-CD CAD 5c 22m 55s,73 2m 30s,32
6 DAGUERRE Hugo VCSD J-CD CAD 17c 23m 03s,67 2m 38s,26
7 COLLET Loïc VCO J-CD CAD 22c 23m 25s,21 2m 59s,80
8 NICLIN Julien ACPR J-CD CAD 25c 23m 47s,13 3m 21s,72
9 VELNA Nicolas VCO J-CD CAD 24c 23m 52s,27 3m 26s,86

10 NIERMARECHAL Valérian VCSJ J-CD CAD 20c 23m 53s,28 3m 27s,88
11 LAPIERRE Johann VCO J-CD CAD 23c 24m 55s,04 4m 29s,64
12 BOYER Florent ROSA J-CD CAD 3c 25m 45s,45 5m 20s,04

3 Engagés
2 CLASSES

1 AR D:13,900km
Moy: 35,727 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 BEREAU Géraldine ACPR P-CY FEM 60f 23m 20s,61 0m 00s,00
2 AUGUSTE Anaë NL NL FEM 61f 27m 08s,14 3m 47s,53

ABANDONS : 1
LEBON VCSD J CD 62f

COURSE SUR ROUTE Manche 3
samedi 19 mars 2011 St-Paul Grotte / St-Gilles Les Bains AR

C.L.M. Individuel

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Ryoale - Rés La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

Challenge
SCOTT

du CLM Ind
1ère Manche

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis FEMININE

C.L.M. Individuel
samedi 19 mars 2011 St-Paul Grotte / St-Gilles Les Bains AR

A1 LEBON Ingrid VCSD J-CD FEM 62f
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